
 

 
34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n. 21, prot. n. 2414 del 23 febbraio 2009; 
VISTA la nota AOODGPER, prot. n. 55934 del 19 aprile 2024 con la quale sono state impartite agli 

UU.SS.RR. le istruzioni per l’indizione dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, 
relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA per l’a.s. 2024/25; 

VISTI i decreti del Direttore Generale dell’USR del Friuli Venezia Giulia prot. AOODRFVG7169, 
AOODRFVG7170 e AOODRFVG7171 tutti del 09.05.2024 con i quali sono stati indetti i concorsi 
per titoli per il personale ATA per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTO il decreto prot. AOODRFVG7172 del 9.05.2024 con il quale il Direttore Generale dell’USR del Friuli 
Venezia Giulia delega i Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale di Gorizia, Pordenone, 
Trieste e Udine, tra l’altro, a disporre, con propri decreti, la costituzione delle Commissioni 
giudicatrici dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili professionali dell’Area A e dell’Area 
B del personale ATA della scuola, relativi all’a.s. 2024/25; 

CONSIDERATO che non è pervenuta allo scrivente ufficio alcuna domanda per il profilo professionale di 
ADDETTO ALLE AZIENDE AGRARIE (Area As); 

 
D I S P O N E 

 
È costituita la Commissione giudicatrice dei concorsi per soli titoli citati in premessa per i profili 
professionali delle ex Aree A e B  del personale ATA, così composta: 
 
Presidente : dott.ssa Eleonora CARLETTI 
  Dirigente Scolastico 
  Istituto Comprensivo Gorizia 1 
   
Componenti: Sig.ra Franca MAZZERO 

Area III F5 – Funz. Amministrativo 
  Ufficio IV Ambito Territoriale per la provincia di Gorizia 
   
  Sig.ra Angela PERSI– Assistente Amministrativo 
  ISIS “Pertini” di Monfalcone 
 
  Sig. Luciano BATTISTI- Assistente Tecnico 
  ISIS “Pertini” di Monfalcone 
 
  Sig.ra Valentina PRICCO - Collaboratore Scolastico 
  ISIS “Alighieri” di Gorizia 
 
Segretario: sig.ra Adelca QUARGNALI 
  Area II F3 – Assistente 
  Ufficio IV – Ambito Territoriale per la provincia di Gorizia 

 

 Il Dirigente 
 Mauro PANTANALI 

 
Al sito 
Agli interessati 
Alla Direzione Generale dell’USR per il Friuli Venezia Giulia 
All’Ufficio I USR FVG 


		2024-06-10T13:30:19+0200
	Mauro Pantanali


		2024-06-10T17:28:02+0200
	protocollo




